
Spesielle regler for pokalkampen og sprintcupen i Bergensregionen 2020 
(sist oppdatert 23.juli 2020) 

 
Pga at vårsesongen ble avlyst, og at det i alle fall ved starten av høstsesongen fortsatt vil gjelde 
begrensninger i hvordan O-løp kan arrangeres, har regionen besluttet at vi ikke kårer noen vinnere i 
pokalkampen og sprintcupen i Bergensregionen i 2020. 
 
Målsettingen er at de 6 oppsatte tirsdagsløpene i perioden 25.august – 29.september skal arrangeres mest 
mulig som planlagt, men altså uten at klubbene rangeres med poeng i pokalkampen, og uten jaktstart i det 
siste sprintcupløpet. De 6 tirsdagsløpene går som 6 «enkeltløp», etter henholdsvis pokalkampmodell og 
sprintcupmodell annen hver tirsdag. 
 
Løpene følger klasseinndelingen gitt i aktuell innbydelsesmal (kommer i løpet av juli måned), og resultatene 
legges i Eventor på vanlig måte. Regionen summerer da også deltakelse på vanlig måte. Det blir premiering 
fra regionen til alle i aldersgruppen -16 som har deltatt i minst 3 av de 6 løpene. 
 
Hvert løp skal ikke ha mer enn 200 deltakere, ledsagere medregnet (dette antallet kan bli justert, men inntil 
videre legges til grunn at denne antallsgrensen vil gjelde både i august og i september). Andre enn deltakere 
og arrangører skal ikke oppholde seg på eller passere gjennom arena. Det åpnes for at løp kan ha mer enn 
200 deltakere, dersom løpet deles opp, f.eks. med en «pulje» på tidlig ettermiddagstid og en annen «pulje» 
senere på ettermiddagen. Dersom løpet deles opp på denne måten, må løpet settes opp som 2 løp i 
påmeldingen, slik at løperene selv velger hvilken pulje de ønsker å løpe i. Avstanden mellom puljene må være 
stor nok til at deltakere fra pulje 1 kan forlate arena før deltakerene fra pulje 2 ankommer arena. Arrangøren 
definerer hvor lang tidsperiode starten i hver pulje har. For en pulje som skal romme 200 deltakere anbefales 
en startperiode på minst 80 minutter. Løperene har som vanlig fri start innenfor aktuell startperiode, men 
må spesielt sørge for at avstandsreglene følges, også i evt. kø på start. Selv om løpet evt. arrangeres i flere 
puljer, samles alle i samme resultatliste. 
 
Hovedregelen er forhåndspåmelding i Eventor med frist kvelden før løpet, men at påmeldingen stenges 
dersom antallet evt. passerer 200 før den opprinnelig kunngjorte påmeldingsfristen. Dersom løpet/puljen 
ved påmeldingsstengingen har rukket å bli «overtegnet», strykes de sist påmeldte løperene fram til antallet 
er nede i 200. E-post skal sendes fra arrangøren senest tirsdag formiddag til løpere som strykes, og det er 
også derfor viktig at alle løpere sjekker at de ligger registrert med korrekt e-postadresse i Eventor (under 
«Mine sider», «Personlige innstillinger» og «Kontaktopplysninger»). Dersom løpet er delt opp i puljer, gis 
løpere som strykes fra en pulje anledning til å starte i den andre puljen.  
Også ledsagere må forhåndspåmelde seg. Løpere som er påmeldt i Eventor, men som innen tirsdag 
formiddag vet at de likevel ikke stiller, må umiddelbart melde dette på e-post til arrangøren. For påmeldte 
løpere som ikke stiller, og som heller ikke melder forfall innen tirsdag formiddag, må det betales ordinær 
påmeldingskontingent. 
 
Arrangøren velger selv om aktuelt løp kun skal ha forhåndspåmelding, eller om det åpnes også for 
etterpåmelding på arena. Dette siste forutsetter bl.a. at arealet er stort nok til at slik etterpåmelding kan 
organiseres iht smittevernreglene, og at arena kan stenges når taket på 200 deltakere (ledsagere inkludert) 
er nådd. Arena må velges slik at avstenging faktisk er mulig å gjennomføre, også slik at det ikke er annen 
ferdsel på/gjennom arena. Dersom løpet allerede er fulltegnet, åpnes det ikke for etterpåmelding. 
 
Det vil ikke være anledning til å leie brikke fra arrangøren på arena. 
 
Smittevernreglene krever ikke bare areal på arena, det kreves også areal ved start, slik at denne kan rigges 
med avstand mellom løperene både i bredde- og lengderetning. Det må være plass til oppvarming og ikke 
være trange passasjer mellom arena og start. 


